
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 16 de junho de 2017 Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B5F0078235DC08FDD8687003D0072B



sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 685/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017 - AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B5F0078235DC08FDD8687003D0072B



sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 685/2017 

 

“Dispõe sobre a exoneração e nomeação do 

servidor que abaixo indica, e dá outras 

providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Lei n.° 271/2005 e 

posteriores alterações. 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerado, a pedido, a partir de 14 de junho de 2017, o Sr. ROBÉRIO 

COSTA BRANDÃO SANTOS ocupante do cargo comissionado de Coordenador do 

Departamento de Assistência à Saúde (símbolo CC-2), vinculado à Secretaria de Saúde do 

Município de Uauá. 

Art. 2.º Fica nomeado o Sr. ROBÉRIO COSTA BRANDÃO SANTOS, para o cargo 

comissionado de Diretor Administrativo do Hospital Municipal Dr. Jair Braga (símbolo CC-

1),vinculado à Secretaria de Saúde do Município de Uauá. 

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário, em especial o Decreto nº 554/2017. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 14 de junho de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94D0B619D673E32F3E70DE9489ADE4B0

sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0173/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017 
 
 
O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de 
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório 
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 034/2017, do tipo 
Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa(s) para 
prestação de serviços de estruturação (locação de grupo gerador, sonorização, palco, 
iluminação, toldos e sanitários químicos, incluindo operadores, montagem, 
desmontagem e coleta dos resíduos) para evento de grande porte, visando a realização 
dos festejos de São João (Arraiá do Conselheiro 2017) na sede do município, a se 
realizar entre 21 e 24 de junho do corrente ano, sendo vencedoras Lotes 01 e 04: 
“Lucas Felipe Gonçalves de Almeida – ME”, CNPJ nº 11.793.095/0001-64, com os 
valores globais ofertados de R$ 43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos reais) e 
R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais), respectivamente; Lote 02: “Destak 
Produções, Eventos e Estruturas EIRELI – ME”, CNPJ nº 12.771.109/0001-01, com o 
valor global ofertado de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais); e Lote 03: Z 
Barbosa do Brasil Ltda. – ME, CNPJ nº 18.693.289/0001-37 com o valor global 
ofertado de R$ 21.740,00 (vinte e um mil setecentos e quarenta reais).  
 

 
Uauá-Ba, 14 de Junho de 2017. 

 
 

Max Denys Alves da Silva 
 Pregoeiro Oficial  

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D10971FCAC22CC71ADEED136614E82C

sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938/1707  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 
AÇOUGUE MUNICIPAL   

 
 

  
A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de 

Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, e considerando a recomendação do 
Representante do Ministério Público Estadual, CONVIDA todas as entidades civis, 
organizações, sindicatos, associações e a comunidade em geral para participarem da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA,  com fins de discutir as condições de funcionamento do  
AÇOUGUE MUNICIPAL,  que se realizará no dia 20/06/2017, às 10:00 horas, no Centro 
Comunitário Paroquial de Uauá, localizado na Praça São João Batista, 513. 

 
 

 
Uauá-BA, 13 de junho de 2017. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B5F0078235DC08FDD8687003D0072B


		2017-06-19T10:13:03-0300




